
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.127.2021 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 18.08.2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby do kontaktu z Młodzieżową Radą Miasta Kościerzyna 

Działając na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Dyrektora Biura Obsługi Placówek Oświatowych w Kościerzynie – Karola Narlocha, na osobę 

do kontaktów z Młodzieżową Radą Miasta Kościerzyna. 

§ 2. Zadaniem osoby wymienionej w § 1. jest zapewnienie warunków umożliwiających swobodny przepływ 

informacji pomiędzy Młodzieżową Radą Miasta Kościerzyna, a Radą Miasta Kościerzyna  

i Urzędem Miasta Kościerzyna oraz jednostkami organizacyjnymi miasta Kościerzyna  

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 0050.24.2016 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 08.02.2016 r.  

w sprawie powołania Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Kościerzyna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega doręczeniu osobie w nim wymienionej. 

 

 

 

                                                                                                                         Burmistrz Miasta Kościerzyna 

  

               Michał Majewski  

 


